
Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ ɧɚ 

01.01.2013 ɝ.
ɇɚɱɢɫɥɟɧɨ ɜ ɬ.ɱ. 

ɫɭɛɫɢɞɢɢ: 
ɉɨɫɬɭɩɢɥɨ ɨɬ 

ɧɚɫɟɥɟɧɢя

Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь   
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ  

ɧɚ 31.12.2013 ɝ.
-133 478,35 Вɫɟɝɨ: 520 312,16 502 276,77 -151 513,74

-90 189,11 ɋɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥья 379 131,92 365 521,52 -103 799,51
-43 289,24 Ɋɟɦɨɧɬ ɠɢɥья 141 180,24 136 755,25 -47 714,23

Ⱦɨɩɨɥɧɢɬɟɥɶɧɵɟ ɞɨɯɨɞɵ

28759,44 28759,44
2. Ɂɚɬɪɚɬɵ
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5 211,06
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14,46

100 731,52
-64 783,17
148 259,03

27 479,48
362 668,15

-151 513,74
490 879,15

Ɋɭɤɨɜɨɞɢɬɟɥь ________________ Кɨɜɚɥёɜ ɋ. В.
ɂɬɨɝɨ ɩɨ ɞɨɦɭ ɷɤɨɧɨɦɢɹ

Ɉɛɳɟɫɬɜɨ ɫ ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɧɨɣ ɨɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɨɫɬɶɸ "ɉɪɢɦɨɪɫɤɢɟ ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɟ ɫɢɫɬɟɦɵ"
Ɉɬɱɟɬ ɩɨ ɞɨɦɭ: Ȼɨɪɢɫɟɧɤɨ ɭɥ, ɞɨɦ № 62,   ɡɚ 2013 ɝ.

ɉɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ: Ɉɫɧɨɜɧɨɟ ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɩɨɞɴɟɡɞɨɜ: 4,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɤɜɚɪɬɢɪ: 66,   ɧɚɥɢɱɢɟ 
ɦɭɫɨɪɨɩɪ: ɇɟɬ,   ɧɚɥɢɱɢɟ ɥɢɮɬɚ: ɇɟɬ,   ɩɥɨɳɚɞь: 2 479,8 ɦ2  

Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɨɟ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɨɛɳɢɯ 
ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ,ɜɧɭɬɪɢɞɨɦɨɜɨɝɨ ɢɧɠɟɧɟɪɧɨɝɨ 
ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢɹ

ɉɟɪɟɪɚɫɯɨɞ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ  ɩɨ ɫɬ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ 
Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ  ɩɨ ɫɬ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ 

Эɤɨɧɨɦɢɹ  ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɩɪɨɲɥɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ. ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ
Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɩɪɨɲɥɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ. ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.
ɂɬɨɝɨ ɮɚɤɬɢɱɟɫɤɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ ɜ ɫɪɟɞɧɟɦ ɧɚ ɦ2, ɪɭɛ.

Ɂɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɶ ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ ɩɨ ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹɦ 

ȿɞɢɧɢɰɚ 
ɢɡɦɟɪɟɧɢя

Кɨɥɢɱɟɫɬɜɨ

ɍɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɠɢɥɵɦ ɮɨɧɞɨɦ
ȿɞɢɧɵɣ ɧɚɥɨɝ

Ⱦɨɯɨɞ ɧɚ ɦ2 ɡɚ 
ɦɟɫяɰ, ɪɭɛ

ɋɭɦɦɚ

ȼɵɜɨɡ ɌȻɈ,КȽМ,ɋМ

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.

ɋɚɧɢɬɚɪɧɨɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ 
ɠɢɥɨɝɨ ɞɨɦɚ ɢ ɩɪɢɞɨɦɨɜɨɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ

ɋɬɚɬья ɡɚɬɪɚɬ

1. Ɍɟɤɭɳɟɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ, ɪɭɛ

ɋɬɚɬья ɞɨɯɨɞɨɜ

Ɉɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ Мɍɉ"ɊКЦ", ɛɚɧɤɢ, ɩɨɱɬɨɜɵɟ 
ɨɬɞɟɥɟɧɢɹ

Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ 

ɉɥɚɧ ɫɛɨɪɚ ɋɭɦɦɚ


